
予
告運行が変わります！

公共施設間連絡バスの

新時刻表 ：決定次第、車内やバス停に掲示します（ホームページにも掲載予定）

店

URUMA5292
テキストボックス
資料４



新時刻表

停留所 1便 2便 3便 4便 5便 6便 停留所 1便 2便 3便 4便 5便

うるま市役所 ↓ 8:20 9:36 12:32 14:07 15:05 うるま市役所 8:30 9:51 11:14 13:25 14:46 1便 2便 3便 1便 2便

うるみん ↓ 8:25 9:41 12:37 14:12 15:10 うるみん 8:35 9:56 11:19 13:30 14:51 与那城出張所 8:25 10:32 13:32 12:15 15:49 与那城出張所

宇堅公民館 ↓ 8:31 9:47 12:43 14:18 15:16 ザ・ビッグ田場店 8:39 10:00 11:23 13:34 14:55 平敷屋港旅客待合所 8:34 10:40 13:40 12:16 15:50 JAおきなわ
与那城支店前

天願公民館前 ↓ 8:35 9:51 12:47 14:22 15:20 うるまこども
ステーション

8:47 10:08 11:31 13:42 15:03 平敷屋公民館前 8:36 10:43 13:43 12:20 15:54 かねひでよかつ
阿麻和利市場

天願西 ↓ 8:37 9:53 12:49 14:24 15:22 仲嶺ハイツ 8:52 10:13 11:36 13:47 15:08 きむたか
こどもセンター

8:38 10:45 13:45 12:27 16:01 平安名公民館前

昆布入口 ↓ 8:44 10:00 12:56 14:31 15:29 ゆらてく 8:54 10:15 11:38 13:49 15:10 勝連出張所 8:46 10:53 13:53 12:29 16:03 内間公民館前

昆布公園 ↓ 8:46 10:02 12:58 14:33 15:31 イオン具志川店 9:03 10:24 11:47 13:58 15:19 内間公民館前 8:49 10:56 13:56 12:33 16:07 勝連出張所

美原公民館前 ↓ 8:53 10:09 13:04 14:39 15:37 うるマルシェ 9:08 10:29 11:52 14:03 15:24 平安名公民館前 8:51 10:58 13:58 12:40 16:14 きむたか
こどもセンター

わかば通り ↓ 8:57 10:13 13:09 14:43 ↓ かねひでABLO
うるま市場

9:12 10:33 11:56 14:07 15:28 かねひでよかつ
阿麻和利市場

8:58 11:05 14:05 12:42 16:16 平敷屋公民館前

山城公民館前 ↓ 9:02 10:18 13:14 14:48 ↓ ゆらてく 9:18 10:39 12:02 14:13 15:34 JAおきなわ
与那城支店前

9:01 11:08 14:08 12:45 16:19 平敷屋港旅客待合所

JAおきなわ
旧伊波支店前

↓ 9:05 10:21 13:17 14:51 ↓ 仲嶺ハイツ 9:20 10:41 12:04 14:15 15:36 与那城出張所 9:02 11:09 14:09 12:53 16:27 与那城出張所

サンエー石川シティ ↓ 9:08 10:24 13:20 14:54 15:44 うるまこども
ステーション

9:24 10:45 12:08 14:19 15:40

石川出張所 8:10 9:11 10:27 13:23 14:57 15:47 ザ・ビッグ田場店 9:33 10:54 12:17 14:28 15:49

石川城前郵便局前 8:13 9:21 10:37 13:33 15:08 15:55 うるみん 9:37 10:58 12:21 14:31 15:53

東山公民館入口 8:17 9:25 10:41 13:37 15:12 15:59 うるま市役所 9:41 11:02 12:25 14:35 15:57

東山ふれあい公園 8:22 9:30 10:46 13:42 15:17 16:04

東山駐車所 8:24 9:32 10:48 13:44 15:19 16:06

サンエー赤崎店 8:26 9:34 10:50 13:46 15:21 16:09

石川出張所 8:29 9:37 10:53 13:49 15:24 16:12 1便 2便 3便 4便 5便 6便 1便 2便 3便 4便

いしかわ児童館 8:42 9:50 11:06 14:02 15:39 16:26 うるま市役所 8:03 9:53 11:36 12:53 15:09 16:07 与那城出張所 9:04 11:11 12:54 14:11

サンエー石川シティ 8:46 9:54 11:10 14:06 15:43 16:30 うるみん 8:08 9:58 11:41 12:58 15:14 16:12 JAおきなわ
与那城支店前

9:05 11:12 12:55 14:12

JAおきなわ
旧伊波支店前

↓ 9:57 11:13 14:09 15:46 16:33 ザ・ビッグ田場店 ↓ 10:02 11:45 13:02 15:18 16:16 TERUMA
～east coast～

9:10 11:17 13:30 14:17

山城公民館前 ↓ 9:59 11:15 14:11 15:48 16:35 具志川運動公園 ↓ 10:09 11:52 13:09 15:25 16:23 照間公民館前 9:12 11:19 13:02 14:18

わかば通り ↓ 10:04 11:20 14:16 15:53 16:40 上江洲公民館前 ↓ 10:12 11:55 13:12 15:28 16:26 上江洲公民館前 9:21 11:28 13:11 14:27

美原公民館前 8:50 10:08 11:24 14:20 15:57 16:43 照間公民館前 ↓ 10:23 12:06 13:23 15:39 16:37 具志川運動公園 9:24 11:31 13:14 14:30

昆布入口 8:55 10:13 11:29 14:25 16:02 ↓ TERUMA
～east coast～

↓ 10:26 12:09 13:26 15:42 16:40 ザ・ビッグ田場店 9:33 11:40 13:23 14:39

昆布公園 8:57 10:15 11:31 14:27 16:04 ↓ JAおきなわ
与那城支店前

8:23 10:30 12:13 13:30 15:46 16:44 うるみん 9:36 11:43 13:26 14:42

天願西 9:03 10:21 11:37 14:33 16:10 ↓ 与那城出張所 8:24 10:31 12:14 13:31 15:47 16:45 うるま市役所 9:40 11:47 13:30 14:46

天願公民館前 9:05 10:23 11:39 14:35 16:12 ↓

宇堅公民館前 9:09 10:27 11:43 14:39 16:16 ↓

うるみん 9:16 10:33 11:49 14:45 16:22 16:55

うるま市役所 9:19 10:37 11:53 14:49 16:26

停留所

停留所
与那城出張所行き

具志川ー石川線 具志川－うるマルシェ線

停留所

与勝循環線

停留所
うるま市役所行き

時計回り 反時計回り

具志川ー与勝線


